



İtalya'ya giden Hande Erçel peş peşe tatil fotoğrafları paylaştı. Takipçileri ise güzel oyuncunun ayaklarına takıldı!



Hande Erçel

Bir süredir aşk yaşadığı Hakan Sabancı ile birlikte İtalya'ya giden Hande Erçel, sosyal medya hesabından peş peşe tatil pozlarını paylaştı. Kısa sürede 2 milyonu aşkın beğeni alan paylaşımında en dikkat çeken ise Erçel'in ayakları oldu. Bazı takipçileri, paylaşımın altına yazdıkları yorumlarla "Ayakları mı böyle, yoksa ayakkabı modeli mi?" diye sordu.

## AYAK MI AYAKKABI MI

## BOŞANMA DETAYLARI BELLİ OLDU



Oğuzhan Koç

Demet Özdemir

Evliliklerinde sorunlar yaşayan ayrılma kararı alan Demet Özdemir ve Oğuzhan Koç boşanma davasını bayram sonrasında bırakmıştı. Birsen Altuntaş'ın haberine göre; avukatlarına işlemleri başlatmaları için talimat veren çift, evliliklerini önümüz-

deki günlerde anlaşmalı olarak bitecek. Özdemir ve Koç birbirinden hiçbir talepte bulunmayacak. İşlemler daha hızlı ilerlediği için Beykoz Adliyesi ya da Büyükdada'daki Adalar Adliyesi'nde açılacak davada gizlilik talep edileceği konuşuluyor.



Esra Abacıoğlu Akcan

## Akses'in bestelerini yorumladı

İstanbul Devlet Opera ve Balesi sanatçısı, soprano Esra Abacıoğlu Akcan, Cumhuriyetimizin 100'üncü yılında, ilk kuşak bestecilerden Necil

Kazım Akses'in bestelerini yorumladı. "Türk Beşleri'nin son temsilcisi Akses'in 8 eserinin yer aldığı albüm, dijital müzik platformlarda yayınlandı.

## "100 YILDA YÜZ AKIYL Depremzedeler için sahnede



EROL EVGIN

29.04.2023

AHMED ADNAN SAYGUN SANAT MERKEZİ

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin depremzedeler için başlattığı "Bir Kira Bir Yuva" kampanyasına Erol Evgin de destek verdi. Sanatçı, "100 Yılda Yüz Akıyla" konser serisi kapsamında 29 Nisan'da Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi'nde sahneye çıkacak. Konserin gelirinin tamamı kampanyaya bağlanacak.



## Babalar Günü'nde vizyonda

Hasta oğluna moral vermek için süper kahramanların dünyasına giren, geceleri pelerin giyip oyunlar oynayan bir temizlik işçisinin hikâyesini anlatan "Benim Babam Bir Kahraman", Babalar Günü'nde vizyona giriyor. Orçun Benli'nin yönettiği filmde başrolleri Ufuk Bayraktar, Mahir İpek, Selim Erdoğan, İdris Nebi Taşkan, Aslıhan Kapanşahin ve Nurhak Mine Söz paylaşıyor. Çocuk karakteri Mehmet Emin Güney'in oynadığı yapıım, 16 Haziran Cuma günü sinemalarda olacak.



## MARILYN CEYLO

Ceylan, kendisini Hollywood'un efsanevi ismi Marilyn Monroe'ya benzetti. Yeni imajıyla poz veren

türküçü, fotoğrafını sosyal medyada "Marilyn Monroe Ceylloo" notuyla paylaştı.



Aleyna Tilki

## 0 kız çocuğunu çok üzdüler

Yıllar önce "Yetenek Sizsiniz" adlı yarışma programına katılan ve "Gesi Bağları" türküsünü seslendiren Aleyna Tilki, o günden sonra şöhret basamaklarını hızla tırmanmıştı. Genç kızın programdaki o anları, bir sosyal medya hesabında "Aleyna Tilki'nin hayatımıza girdiği gün" notuyla paylaşıldı. Tilki, o paylaşımı şu yorumu yaptı: "0 kız çocuğunu çok üzdüler işte."



## Eşinin memleketinde

Tolgahan Sayışman bayramı eşi Almeda Abazi'nin ülkesi Arnavutluk'ta geçirdi. Eşiyle çekilen bu karesini Instagram hesabına yükleyen ünlü oyuncu "İyi bayramlar" diyerek takipçilerinin bayramını kutladı.



Gülcan Arslan

## Bali pozları

Gülcan Arslan tatil için Endonezya'nın popüler adası Bali'ye gitti. Bali'de birkaç ay kalmayı planlayan ünlü oyuncu, marka iş birliği yaptığı Penti için de orada objektif karşısına geçti. "Yok Gibi" çorap serisi için poz veren Gülcan Arslan, çektiği kareleri Instagram sayfasında yayınladı. Takipçileri Gülcan Arslan'ın paylaşımını beğeni ve yorum yağmuruna tuttu.

## Kendimi zincirlere vurdum

Selen Görgüzel, Ramazan Bayramı'nın ikinci gününde Ankara'daki Mevzu Sahne'de sevenleriyle buluştu. Sahneye Tolga Çam imzalı zincirlerden oluşan bir elbiseyle çıkan Görgüzel, "Ben bu bayram kendimi zincirlere vurdum" diyerek hayranlarını güldürdü. Selen Görgüzel geçtiğimiz günlerde Azka Müzik etiketiyle çıkardığı "İyişin" şarkısını da ilk kez canlı olarak gecede seslendirdi.



Selen Görgüzel



## Bayram şekeriniz benim

Ünlü şarkıcı Anil Durmuş, bayramın ikinci günü Ataşehir Watergarden'daki Endoff'da sahneye çıktı. Programına başlamadan önce sevenlerinin bayramını kutlayan

Durmuş, "Hepinizin bayramını en içtenlikle kutluyorum. Bu akşamki bayram şekeriniz benim" dedi. Şarkıcı, yaklaşık iki saat boyunca sevilen şarkılarını söyledi.

## Erik mevsimi

Zeynep Bastık beyazlar içinde verdiği bu pozları Instagram hesabında takipçileriyle paylaştı. Ünlü şarkıcının "Erik mevsimine giriş gerçekleşti" notuyla sosyal medya hesabına yüklediği karelere kısa sürede takipçilerinden binlerce beğeni aldı.



Zeynep Bastık